

鏡

1. 工事名

工事名	高棚川溪流保全工その13工事
工事地名	新潟県南魚沼市長崎地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 6月	12) 設 計 年 月	令和 6年 8月
2) 事務所名	湯沢砂防事務所 工 務 課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	0000000000	14) 単価適用年月	2024年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年 8月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	砂防・地すべり等工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	184日間 自 令和 6年 9月 3日 (当初) 至 令和 7年 3月 5日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	魚沼(2001年7月～)	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	信濃川水系下流	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 6年 6月28日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	高棚川溪流保全工その1 3 工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
流路			式	1		42,541,637			
砂防土工			式	1		3,688,758			
掘削工			式	1		1,594,500			
掘削(砂防)		岩塊・玉石	m3	1,100	669.6	736,560			単-1号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,000	789.6	789,600			単-2号
基面整正			m2	150	455.6	68,340			単-3号
埋戻し工			式	1		716,820			
埋戻し 転圧有り		最大埋戻し幅1m未満	m3	120	4,214	505,680			単-4号
埋戻し 転圧無し			m3	180	1,173	211,140			単-5号
盛土工			式	1		1,191,170			
盛土(流用土) 転圧有り		4.0m以上	m3	310	1,539	477,090			単-6号
盛土(流用土) 転圧有り		2.5m以上4.0m未満	m3	10	1,919	19,190			単-7号

設計内訳書

工事名	高棚川溪流保全工その１ ３ 工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
盛土(流用土) 転圧有り	2.5m未満	m3	20	7,179	143,580			単-8号	
盛土(流用土) 転圧無し		m3	470	1,173	551,310			単-9号	
法面整形工		式	1		94,688				
法面整形(切土部)	現場制約無し ※質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	110	860.8	94,688			単-10号	
残土処理工		式	1		91,580				
整地	残土受入れ地での処理	m3	100	126.2	12,620			単-11号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	100	789.6	78,960			単-12号	
流路護岸工		式	1		29,184,907				
基礎工		式	1		2,924,692				
プレキャスト基礎	底幅85cm 高さ20cm L=2500mm	m	170	17,160	2,917,200			単-13号	
目地板	瀝青繊維質目地板 t=10mm	m2	2	3,746	7,492			単-14号	
ブロック積擁壁工		式	1		26,260,215				

設計内訳書

工事名	高棚川溪流保全工その1 3 工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
大型ブロック積	控50cm	m2	670	22,660	15,182,200			単-15号	
胴込・裏込コンクリート	18-8-25(高炉B) W/C≦60%	m3	180	31,520	5,673,600			単-16号	
養生費		m3	180	2,783	500,940			単-17号	
胴込・裏込材(砕石)	RC-40	m3	358	5,505	1,970,790			単-18号	
現場打天端コンクリート	21-8-40(高炉B) W/C≦60%	m3	15	66,800	1,002,000			単-19号	
目地板	瀝青繊維質目地板 t=10mm	m2	2	3,746	7,492			単-20号	
目地材 材料費	瀝青繊維質目地板 t=10mm	m2	45	1,388	62,460			単-21号	
プレキャスト横帯(隔壁)ブロック	幅30cm 高さ310cm 斜長347cm 4基 2分割	m	13.9	48,330	671,787			単-22号	
プレキャスト横帯(隔壁)ブロック	幅30cm 高さ430cm 斜長481cm 6基 2分割	m	28.9	41,140	1,188,946			単-23号	
根固め・水制工		式	1		557,612				
根固めブロック工		式	1		557,612				
根固めブロック据付	ブロック種類 6t ブロック購入無	個	46	8,044	370,024			単-24号	

設計内訳書

工事名	高棚川溪流保全工その1 3 工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消波根固めブロック運搬	5.5tを超え11.0t以下 積込み・据付け(層積)	個	46	4,078	187,588			単-25号	
排水構造物工		式	1		772,073				
排水工		式	1		659,773				
基礎材	RC-40 t=20cm	m2	5	1,694	8,470			単-26号	
コンクリート	21-8-40(高炉B) W/C≦ 60%	m3	6	36,530	219,180			単-27号	
止水板	FF200×5	m	3	2,759	8,277			単-28号	
目地板	瀝青繊維質目地板 t=1 0mm	m2	0.8	3,746	2,996			単-29号	
型枠		m2	23	8,345	191,935			単-30号	
足場		掛m2	5	3,975	19,875			単-31号	
側溝蓋	SG1T-600-L995	枚	3	69,680	209,040			単-32号	
集水桝・マンホール工		式	1		112,300				
現場打ち集水桝	MD種 1000×1000×700	箇所	1	112,300	112,300			単-33号	

設計内訳書

工事名	高棚川溪流保全工その１３工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
付帯施設工		式	1		212,342				
砂利舗装工		式	1		212,342				
敷砂利	RC-40 t=10cm	m2	260	816.7	212,342			単-34号	
仮設工		式	1		8,125,945				
工事用進入路工		式	1		1,032,835				
工事用進入路 設置・撤去		式	1		501,823			内-1号	
敷鉄板 設置・撤去		式	1		531,012			内-2号	
砂防仮締切工		式	1		3,290,696				
大型土のう締切 設置・撤去		式	1		3,290,696			内-3号	
水替工		式	1		1,641,260				
ポンプ排水		式	1		1,641,260			内-4号	
仮水路工		式	1		596,164				

設計内訳書

工事名	高棚川溪流保全工その１３工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
コルゲートパイプ 据付・撤去		式	1		596,164			内-5号	
汚濁防止工		式	1		29,433				
沈砂池 設置・撤去		式	1		29,433			内-6号	
除雪工		式	1		1,535,557				
現場除雪		式	1		746,346			内-7号	
運搬路除雪		式	1		789,211			内-8号	
直接工事費		式	1		42,541,637				
共通仮設費		式	1		5,097,052				
共通仮設費		式	1		1,043,052				
運搬費		式	1		538,752				
仮設材運搬費		式	1		538,752			内-9号	
技術管理費		式	1		7,300				

設計内訳書

工事名	高棚川溪流保全工その 1 3 工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
六価 μ m溶出試験費	環境庁告示第46号溶出試験	検体	1	7,300	7,300			単-35号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		497,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		4,054,000				
純工事費		式	1		47,638,689				
現場管理費		式	1		15,527,000				
工事原価		式	1		63,165,689				
一般管理費等		式	1		11,444,311				
工事価格		式	1		74,610,000				
消費税相当額		式	1		7,461,000				
工事費計		式	1		82,071,000				

一式当たり内訳書

第 1号内訳書 工事用進入路
設置・撤去

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込（ルーズ）（砂防）	標準 岩塊・玉石	m 3	170	311. 5	52, 955			
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3. 0km以下	m 3	170	789. 6	134, 232			
【進入路設置】								
路体（築堤）盛土	4. 0m以上 20, 000m3未満 無し	m 3	160	230. 9	36, 944			
路体（築堤）盛土	2. 5m以上4. 0m未満	m 3	10	817. 4	8, 174			
【撤去】								
掘削（砂防）	岩塊・玉石 3, 000m3未満 無し	m 3	170	669. 6	113, 832			
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3. 0km以下	m 3	170	789. 6	134, 232			
整地	残土受入れ地での処理	m 3	170	126. 2	21, 454			
合 計					501, 823			

一式当たり内訳書

敷鉄板
第 2号内訳書 設置・撤去

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金 額 増 減	摘 要
敷鉄板設置・撤去	設置・撤去	m 2	297	399. 1	118, 532			
敷鉄板賃料	22×1, 524×6, 096(mm) 無 137日 無 有	枚	32	12, 890	412, 480			
合 計					531, 012			

一式当たり内訳書

大型土のう締切
第 3号内訳書 設置・撤去

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込（ルーズ）（砂防）	標準 岩塊・玉石	m 3	230	311. 5	71, 645			
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3. 0km以下	m 3	230	789. 6	181, 608			
砂防大型土のう仮締切	製作・設置 流用土	袋	280	4, 924	1, 378, 720			
砂防大型土のう仮締切	設置	袋	389	1, 569	610, 341			
砂防大型土のう仮締切	撤去	袋	669	800. 5	535, 534			
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3. 0km以下	m 3	560	789. 6	442, 176			
整地	残土受入れ地での処理	m 3	560	126. 2	70, 672			
合 計					3, 290, 696			

一式当たり内訳書

ポンプ排水

第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ポンプ設置・撤去		箇所	1	86,500	86,500			
ポンプ運転	0以上40 (m3/h) 未満 常時排水	日	94	16,540	1,554,760			
合 計					1,641,260			

一式当たり内訳書

第 5号内訳書
コルゲートパイプ
据付・撤去

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コルゲートパイプ	据付・撤去 フランジ型 1200を超え1800以下 全ての費用	m	20.6	28,940	596,164			
合 計					596,164			

一式当たり内訳書

第 6号内訳書 沈砂池
設置・撤去

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金 額 増 減	摘 要
掘削（砂防）	岩塊・玉石 3, 000m3未満 無し	m 3	30	669. 6	20, 088			
積込（ルーズ）（砂防）	標準 岩塊・玉石	m 3	30	311. 5	9, 345			
合 計					29, 433			

一式当たり内訳書

現場除雪
第 7号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場除雪	現場内 A 140m2 80m2 0m2 0m2	式	1		727, 852			
現場除雪	運搬路 A 140m2 80m2 0m2 0m2 15t 排出ガス対策型 無	式	1		18, 494			
合 計					746, 346			

一式当たり内訳書

運搬路除雪
第 8号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
砂防運搬路除雪		式	1		789,211			
合 計					789,211			

一式当たり内訳書

仮設材運搬費

第 9号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 7.4km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	51.3	3,410	174,933			
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 7.4km 12m以内 冬期割増 無	t	51.3	4,092	209,919			
仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(往復分)	t	51.3	3,000	153,900			
合 計					538,752			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削(砂防)	岩塊・玉石	単位	m3	数量		単価	
						1		669. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (砂防)		岩塊・玉石 3, 000m3未満 無し	m 3	1	669. 6	669. 6		
計						669. 6		
単価						669. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		789. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3. 0km以下	m 3	1	789. 6	789. 6		
計						789. 6		
単価						789. 6	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一3号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	455. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	455. 6	455. 6		
計						455. 6		
単価						455. 6	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一4号	埋戻し 転圧有り	最大埋戻し幅1m未満	単位	m3	数量	10	単価	4, 214
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込（ルーズ）（砂防）		標準 岩塊・玉石	m 3	10	311. 5	3, 115		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3（平積0. 6m3） 土砂（岩塊・玉石混り土含む）無し 3. 0km以下	m 3	10	789. 6	7, 896		
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	10	3, 112	31, 120		
計						42, 131		
単価						4, 214	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-5号	埋戻し 転圧無し		単位	m3	数量	10, 000	単価	1, 173
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込（ルーズ）（砂防）		標準 岩塊・玉石	m 3	8, 300	311. 5	2, 585, 450		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3（平積0. 6m3） 土砂（岩塊・玉石混り土含む）無し 3. 0km以下	m 3	8, 300	789. 6	6, 553, 680		
積込（ルーズ）（砂防）		標準 岩塊・玉石	m 3	8, 300	311. 5	2, 585, 450		
計						11, 724, 580		
単価						1, 173	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一6号	盛土(流用土) 転圧有り	4. 0m以上	単位	m3	数量	10	単価	1, 539
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ) (砂防)		標準 岩塊・玉石	m 3	10	311. 5	3, 115		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3. 0km以下	m 3	10	789. 6	7, 896		
路体 (築堤) 盛土		4. 0m以上 20, 000m3未満 有り	m 3	10	437. 1	4, 371		
計						15, 382		
単価						1, 539	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一7号	盛土(流用土) 転圧有り	2. 5m以上4. 0m未満	単位	m3	数量	10	単価	1, 919
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ) (砂防)		標準 岩塊・玉石	m 3	10	311. 5	3, 115		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3. 0km以下	m 3	10	789. 6	7, 896		
路体 (築堤) 盛土		2. 5m以上4. 0m未満	m 3	10	817. 4	8, 174		
計						19, 185		
単価						1, 919	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一8号	盛土(流用土) 転圧有り	2. 5m未満	単位	m3	数量	10	単価	7, 179
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ) (砂防)		標準 岩塊・玉石	m 3	10	311. 5	3, 115		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3. 0km以下	m 3	10	789. 6	7, 896		
路体 (築堤) 盛土		2. 5m未満	m 3	10	6, 077	60, 770		
計						71, 781		
単価						7, 179	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一9号	盛土(流用土) 転圧無し		単位	m3	数量	10, 000	単価	1, 173
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ) (砂防)		標準 岩塊・玉石	m 3	8, 300	311. 5	2, 585, 450		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3. 0km以下	m 3	8, 300	789. 6	6, 553, 680		
積込 (ルーズ) (砂防)		標準 岩塊・玉石	m 3	8, 300	311. 5	2, 585, 450		
計						11, 724, 580		
単価						1, 173	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	法面整形(切土部)	現場制約無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量		単価	
						1		860. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	860. 8	860. 8		
計						860. 8		
単価						860. 8	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		単価	
						1		126. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	126. 2	126. 2		
計						126. 2		
単価						126. 2	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0
単-12号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価 789. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3. 0km以下	m 3	1	789. 6	789. 6	
計						789. 6	
単価						789. 6	円/m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0
単-13号	プレキャスト基礎	底幅85cm 高さ20cm L=2500mm	単位	m	数量	1	単価 17, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
プレキャスト基礎(材料費)		底幅85cm 高さ20cm L=2500mm	m	1	12, 400	12, 400	
プレキャスト基礎ブロック			m	1	4, 759	4, 759	
計						17, 159	
単価						17, 160	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	目地板	瀝青繊維質目地板 t=10mm	単位	m2	数量		単価	
						1		3, 746
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	3, 746	3, 746		
計						3, 746		
単価						3, 746	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	大型ブロック積	控50cm	単位	m2	数量		単価	
						1		22, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型ブロック積		2, 000kg/個以下 有り	m 2	1	22, 660	22, 660		
計						22, 660		
単価						22, 660	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	胴込・裏込コンクリート	18-8-25(高炉B) W/C≦60%	単位	m3	数量	1	単価	31,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
胴込・裏込コンクリート		大型ブロック 2,000kg/個以下 18-8-25(高炉)	m 3	1	31,520	31,520		
計						31,520		
単価						31,520	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	養生費		単位	m3	数量	1	単価	2,783
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
養生工		無筋構造物 特殊養生(練炭)	m 3	1	2,783	2,783		
計						2,783		
単価						2,783	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－18号	胴込・裏込材(碎石)	RC-40	単位	m3	数量	1	単価	5, 505	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
胴込・裏込材（碎石）		大型ﾌﾟﾛｯｸ 再生碎石 RC-40	m 3	1	5, 505	5, 505			
計						5, 505			
単価						5, 505	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－19号	現場打天端ｺﾝｸﾘｰﾄ	21-8-40(高炉B) W/C≦60%	単位	m3	数量	1	単価	66, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端ｺﾝｸﾘｰﾄ		生ｺﾝｸﾘｰﾄ各種 特殊養生(練炭)	m 3	1	66, 800	66, 800		
計						66, 800		
単価						66, 800	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	目地板	瀝青纖維質目地板 t=10mm	単位	m2	数量		単価	
						1		3, 746
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上 瀝青纖維質目地板t=10						
			m 2	1	3, 746	3, 746		
計						3, 746		
単価						3, 746	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	目地材 材料費	瀝青纖維質目地板 t=10mm	単位	m2	数量		単価	
						1		1, 388
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
瀝青纖維質目地板		厚 1 0 m m						
			m 2	1. 11	1, 250	1, 387. 5		
計						1, 387. 5		
単価						1, 388	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単-22号	プレキャスト横帯(隔壁)ブロック	幅30cm 高さ310cm 斜長347cm 4基 2分割	単位	m	数量	1	単価	48,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト横帯 (隔壁) ブロック			m	1	6,821	6,821		
プレキャスト横帯 (隔壁) ブロック (材料費)			m	1	41,500	41,500		
計						48,321		
単価						48,330	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単-23号	プレキャスト横帯(隔壁)ブロック	幅30cm 高さ430cm 斜長481cm 6基 2分割	単位	m	数量	1	単価	41,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト横帯 (隔壁) ブロック			m	1	6,821	6,821		
プレキャスト横帯 (隔壁) ブロック (材料費)			m	1	34,310	34,310		
計						41,131		
単価						41,140	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一24号	根固めブロック据付	ブロック種類 6t ブロック購入無	単位	個	数量	1	単価	8, 044
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック積込み		5. 5tを超え11. 0t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	1	2, 206	2, 206		
消波根固めブロック据付け		5. 5tを超え11. 0t以下 陸上 5. 2個 層積 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	1	5, 838	5, 838		
異形ブロック【支給品】		6 t	個	1	0	0		
計						8, 044		
単価						8, 044	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単-25号	消波根固めブロック運搬	5.5tを超え11.0t以下 積込み・据付け(層積)	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	消波根固めブロック運搬	5.5tを超え11.0t以下 積込み・据付け(層積) 1個 3.0km以下	個	1	4,078	4,078		
	計					4,078		
	単価					4,078	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単-26号	基礎材	RC-40 t=20cm	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基礎碎石	17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	1	1,694	1,694		
	計					1,694		
	単価					1,694	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	コンクリート	21-8-40(高炉B) W/C≦60%	単位	m3	数量		単価	
						1		36, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 パック材(クレーン機能付)打設 21-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用	m 3	1	36, 530	36, 530		
計						36, 530		
単価						36, 530	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	止水板	FF200×5	単位	m	数量		単価	
						1		2, 759
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水板		FF (塩ビ製) 200*5	m	1	2, 759	2, 759		
計						2, 759		
単価						2, 759	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－29号	目地板	瀝青繊維質目地板 t=10mm	単位	m2	数量		単価	
						1		3, 746
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	3, 746	3, 746		
計						3, 746		
単価						3, 746	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－30号	型枠		単位	m2	数量		単価	
						1		8, 345
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	1	8, 345	8, 345		
計						8, 345		
単価						8, 345	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	足場		単位	掛m2	数量	1	単価	3, 975
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場 必要 標準	掛m 2	1	3, 975	3, 975		
計						3, 975		
単価						3, 975	円／掛m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－32号	側溝蓋	SG1T-600-L995	単位	枚	数量	1	単価	69,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	69,680	69,680		
計						69,680		
単価						69,680	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－33号	現場打ち集水桝	MD種 1000×1000×700	単位	箇所	数量	1	単価	112, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		18-8-40(高炉) 0. 87m3を超え0. 92m3以下 パッパホウ(クレーン機能付)打設	箇所	1	112, 300	112, 300		
計						112, 300		
単価						112, 300	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－34号	敷砂利	RC-40 t=10cm	単位	m2	数量	10	単価	816. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生クラッシャーラン		R C－4 0	m 3	1	2, 700	2, 700		
埋戻し		現場制約あり 土砂 無し	m 3	1	5, 467	5, 467		
計						8, 167		
単価						816. 7	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一35号	六価加μ溶出試験費	環境庁告示第46号溶出試験	単位	検体	数量	1	単価	7, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
六価加μ溶出試験		環境庁告示第46号溶出試験	検体	1	7, 300	7, 300		
計						7, 300		
単価						7, 300	円／検体	